[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07 ноября 2022 года
	№ 1874

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2022 год
В соответствии с пунктом 26 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021 года №384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Финансовому управлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее — финансовое управление):
1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2022 год следующие изменения в части расходов бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
а) уменьшить объем бюджетных ассигнований МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» по мероприятию «Оплата договоров по строительному контролю и авторскому надзору за объектами со стоимостью выполнения работ свыше 14,0 млн. рублей»:
КБК 162 0113 0300080480 540 на сумму 1 522 607 (Один миллион пятьсот двадцать две тысячи шестьсот семь) рублей 34 копейки;

б) увеличить объем бюджетных ассигнований МКУ «Администрации муниципального образования  «Онежский муниципальный район»:
КБК 102 0113 8100080030 831 на сумму 1 321 359 (Один миллион триста двадцать одна тысяча триста пятьдесят девять) рублей 34 копейки на мероприятие «Оплата по исполнительному листу № 031176929 от 05.02.2020  возврат средств, выделенных в рамках реализации адресной программы Архангельской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы» (мировое соглашение от 07.07.2020»;
КБК 102 0113 8100080030 243 на сумму 51 000 (Пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек на мероприятие «Оплата по исполнительному листу ФС № 025090748 от 27.07.2022»;

КБК 102 0113 8100080030 831 на сумму 1 730 (Одна тысяча семьсот тридцать) рублей 00 копеек на мероприятие «Оплата по исполнительному листу ФС № 025090748 от 27.07.2022»;

КБК 102 0113 8100080030 831 на сумму 23 518 (Двадцать три тысячи пятьсот восемнадцать) рублей 00 копеек на мероприятие «Оплата по исполнительному листу ФС № 025090865 от 23.09.2022»;
КБК 102 0113 8100080030 831 на сумму 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек на мероприятие «Оплата по исполнительному листу ФС № 025090866 от 23.09.2022»;

КБК 102 0113 8100080030 853 на сумму 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек на мероприятие «Оплата административного штрафа по постановлению о назначении административного наказания № 48 от 28.06.2022 в ГУ МЧС России по Архангельской области»;
2) довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей бюджетных средств в порядке, установленном финансовым управлением в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                           Ю.А. Максимов

022201107018740
022201107018740